



Revisionscentret Aabenraa
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6
6200 Aabenraa
T 7462 4949
F 7462 4950
E aabenraa@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

FSR - danske revisorer

Rebsdorf Spedition A/S

Transitvej 14
6330 Padborg

CVR-nr. 15 32 48 05

Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2016

(26. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 11. april 2017


Pia Jørgensen
dirigent

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Tinglev
Tønder*

Tal tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	12
Balance 31. december 2016	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rebsdorf Spedition A/S Transitvej 14 6330 Padborg CVR-nr.: 15 32 48 05 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemsted: Aabenraa Kommune
Bestyrelse	Pia Jørgensen Andreas Peter Rebsdorf Katrine Rebsdorf Nickolai Rebsdorf Jens Peter Rebsdorf
Direktion	Andreas Peter Rebsdorf, direktør
Revision	Revisionscentret Aabenraa Godkendt revisionsaktieselskab Haderslevvej 6 6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er speditjons- og transportvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 491.769, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 4.501.895.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		5.180.082	5.055.746
Personaleomkostninger	2	-4.177.715	-4.080.648
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-220.225	-177.859
Andre driftsomkostninger		-212.175	-255.049
Resultat før finansielle poster		569.967	542.190
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		116.824	528.242
Finansielle indtægter	3	22.043	32.705
Finansielle omkostninger	4	-86.123	-45.903
Resultat før skat		622.711	1.057.234
Skat af årets resultat		-130.942	-135.703
Årets resultat		491.769	921.531
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		116.824	528.242
Overført resultat		374.945	393.289
		491.769	921.531

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		779.873	587.598
Materielle anlægsaktiver		779.873	587.598
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.493.532	1.376.708
Andre værdipapirer og kapitalandele		483.226	485.062
Finansielle anlægsaktiver		1.976.758	1.861.770
Anlægsaktiver i alt		2.756.631	2.449.368
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.170.609	3.729.037
Andre tilgodehavender		241.690	224.965
Udskudt skatteaktiv		0	28.800
Tilgodehavender		4.412.299	3.982.802
Likvide beholdninger		1.891.599	1.433.717
Omsætningsaktiver i alt		6.303.898	5.416.519
Aktiver i alt		9.060.529	7.865.887

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		2.000.000	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.113.582	996.758
Overført resultat		1.388.313	1.013.369
Egenkapital		<u>4.501.895</u>	<u>4.010.127</u>
Hensættelse til udskudt skat		13.988	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>13.988</u>	<u>0</u>
Kreditinstitutter		0	25.372
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.265.368	424.813
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.338.985	2.342.437
Anden gæld		940.293	1.063.138
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.544.646</u>	<u>3.855.760</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.544.646</u>	<u>3.855.760</u>
Passiver i alt		<u>9.060.529</u>	<u>7.865.887</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualposter m.v.	5		

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Virksomhedens kapitalandele i dattervirksomheden Rebsdorf Logistik GmbH, Tyskland er indregnet på baggrund af det ureviderede årsregnskab for 2016.

Kapitalandelene er opført til indre værdi, som efter ledelsens skøn mindst svarer til dagsværdien.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.816.219	3.717.980
Pensioner	163.228	152.875
Andre omkostninger til social sikring	88.395	84.383
Andre personaleomkostninger	<u>109.873</u>	<u>125.410</u>
	<u>4.177.715</u>	<u>4.080.648</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>13</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	10.561
Andre finansielle indtægter	<u>22.043</u>	<u>22.144</u>
	<u>22.043</u>	<u>32.705</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	65.309	41.426
Andre finansielle omkostninger	<u>20.814</u>	<u>4.477</u>
	<u>86.123</u>	<u>45.903</u>

Noter

5 Eventualposter m.v.

Selskabet har stillet kaution overfor Q8 Danmark A/S til dækning af koncernselskabers dieseltankning.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Rebsdorf Holding II A/S og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet har indgået leje- og leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på t.kr. 89.

Leje- og leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 45 måneder med en samlet restleasingydelse og restkøbesum på t.kr. 5.072, hvoraf t.kr. 2.045 forfalder inderfor 1 år.